corpis sui. i hoc autem sacro est mediate quod
tante alie. s. facti. **T**ertio ille qui vult
digne sumere corpus christi. per se quo ad af-
firmationem dupliciter. s. ex parte christi qui sumit. et ex
parte sui qui sumit. **P**rimo ex parte christi et hoc
epistolam. **P**rimo suat in memoriam dante dilectio-
nis. **C**antat vinum. **P**one me ut sigillum
super cor tuum. **S**ecundo ut suat in memoriam
sue liberationis. **C**antat xxx. **G**raz fideius-
soris ne obliuiscaris. posuit ei pro te animam
sua. **T**ertio ut suat in memoriam dante
imitationis. **A**d hebraeos xii. **R**ecogitat e-
um qui tale sustinuit passio. **P**ro-
pter de se probare qui sunt ex parte sumpti. **P**rimo
iohannis iii. **P**robate spiritus si ex deo sunt.
id est dicitis affectus et desideria an sit
caralia vel spiritualia. **N**on enim ab ipse
spiritualis sapit carni s. menti. **C**ertum qui
vult digne dante de se probat quo ad
intentum. **N**am dicitis intentio de esse
non ficta s. sincera et rationis. **T**unc ei quis
fide et mala intentione accedit. qui si

De p̄tō p̄tō dōh n̄āim peccādi relin-
 quit. Tūc et itentio ē corrupta qm̄ i ea
 cupiditas. caritas b̄aitas p̄seuerant.
 Tūc at̄ dicant̄ itentō ē p̄fecta qm̄ tota
 fert̄ in deū q̄ sūt. **In p̄s.** Unā peccā a
 dño h̄at̄ req̄r̄ā. **Dz** ei q̄libz sumēs cor-
 xpī m̄tēte vt̄ sicut̄ xpo p̄ fidē in sac̄o
 iūgn̄t. sic ei in celo face ad face iūgn̄
vi **Di** ocl̄s e fuit̄ sim̄. nō h̄ns aq̄ p̄
 tēbraz. **Quāto** p̄bz se quo ad actū.
 id est examinet̄ opa p̄a. **Vñ** ad **gala vi**
Unusq̄sqz p̄bz opus suū. **U** sic. Opus
 suū p̄bz. vt̄ exāmet̄ se si ē p̄tus ardua
 vl̄ difficilia. et mortē p̄ xpo q̄ suscepit̄
 sustine vt̄ at̄q̄tus facebāt. nā sup̄ta
 fac̄ d̄ione ad miriū p̄embāt. **Dexto**
Dz se p̄bare quo ad dictū. puta si est
 ieiun9 an nō. **Doc** at̄ e^o mod̄ d̄tingit̄
 s̄ q̄ as sit ieiun9 vl̄ nō. **P**mo eī m̄ter-
 dū a quis ē ieiun9 bitio nō tū cibo. et
 tal̄ corp9 xpī male sūt. **D** ad̄ as est iei-
 un9 abo et nō bitio et tal̄ assūt̄ peius.

No

Tercio as modū nō est ieiunū. Vitio nec
abo & tal' assūit pessime. **Q**uarto as est
ieiunū tā abo q̄ vitio, et tal' dignus ē
et digne cor' xpi assūit. **D**eptio et vl'
tino d' se pbare q' ad iuictū. Et h' m' or
mod'. **P**rimo si ē fidel' nūc & nūc. **S**ecūdo
si est ifanus vl' bone fame, qz p' dōn' p'
publico nō est dand'. **T**ercio si ē mīst' h'
vl' illiate artis, qz artes illiatas ex cen
tes nō pūc digne dīcāe. **Q**uarto si est g'us
f. in guerrā, odio inuictiā vl' rancōe.
onūbz t'libz nō ē dandū. **S**ecūdo tāgit
ap'ls iuictē p' nūssa h' sac'ū reuēte
susteptioz, ad quā exigit iōma et m
flāmata deuotio. ibi. et sic de pane
illo eat et de calice bibat. In quo v'
asidēare possū' m' or. **P**rimo nūcitate
p'cepti. an sit nūc assūme cor' xpi. **S**ecūdo
q'litatē modi. qz māducatō & bibendū
sumū'. **T**ercio appetatē abi. s'p' spēbz p'ābz
et vni. **Q**uarto salūtatē modi. salūz
qz bona ex sūptiōe hui' sacramenti

consequi. *Require sup*

Quæritur quæritur an supra corpus
 xpi et quæritur post celebras vel dicitur
 possit comedere. *¶* Primum est quæritur ante
 supra corpus xpi possit comedere
 ne ieiunium frangat et sic dicitur impedire.
 Nam quidam in profundi nocte comedunt
 et bibunt. et forte totam noctem insopne
 ducentes demane dicant nodum ple
 ne digesti. Quid ergo dicemus?
 Rudeo et dico. quod cum dies secundum formam
 etiam incipiat a media nocte si aliquid
 per media noctem aliquid suscepit
 per modum cibi vel potus. non potest ea die
 sumere hoc sacramentum. Si vero ante media
 noctem aliquid suscepit potest eo quod tunc
 presertim quod sit digestus. *¶* Secundo
 queritur per quæritur inuallum a ditione
 homo possit comedere. Rudeo et dico
 quod aliter fiebat antiquitus et aliter modo.
 Nam antiquitus quod dicebant vel cele
 brabant demane non statim come

debant h[ab]ere vsq[ue] ad sextā ieiunabāt. Et q[ui] q[ui]cabant vl[ter] in tertiā vl[ter] in sextā vsq[ue] ad vesp[er]as ieiunabant. **S**ed decretū illud mō est abrogatū. et p[er] modicū intervallū a cōione homo p[otes]t comedere. In quo q[ui]t[er] modico intervallō ab eo q[ui] dicitur ut faciem suā faciat. Prīmū est reuētie et honoris exhibitiō rōne tā nobilis sacri sc[ri]pt[ur]e corpus xp̄i. Scđm est. reco[gn]itio dñe bonitatis. que maxie ostenditur in hui[us] sacri p[re]ceptōne.

Tertiu[m] est gr̄iar[um] actio p[ro] accepto bñficio.